Sortimo

Datablad Intelligent Mobilitet

Xpress 11 Block-M2-LI-Basic
Material nr.: 1000019554 | Matchkod: XPRESS 11 | EAN-kod: 4014599465252

» 2 Alu-sidoprofil med ProClick

» 3 hyllor med hog kant inkl. verktygsmatta och
avdelare

» 3 SR-BOXXar (1x M, 1x L, 1x XL)

» 2 L-BOXXar

» 4 plastskenor

|
Material och farg

Material: Aluminium
Stal
ABS
PAG6
Farg: Silver
Svart
Bla
Yitre matt: 2.006 x 436 x 1.040 mm

Tekniska data

Vikt: 40,00 kg

Tillbehor

T | WMaterialnr.__| Marknadsforingsbeskivning CMatchkod | EAN-kod
g 1000019543 Xpress 6 Block-S2+M1-RE-Basic XPRESS 6 4014599451095

Sortimo AB

Argongatan 9 | 431 53 Mdolndal m,VSOI'tImO.SeLIn
Tel. +46 31 761 45 20 | E-Mail: info@sortimo.se



https://www.mysortimo.se/sv_SE/

Sortimo

Datablad Intelligent Mobilitet

Xpress 11 Block-M2-LI-Basic
Material nr.: 1000019554 | Matchkod: XPRESS 11 | EAN-kod: 4014599465252

Lampliga fordon

Citroén Jumper 2006 3000 Dubbelddrrar hoger Framhjulsdrivning
Citroén Jumper 2006 3000 L1 H2 Dubbeldérrar hoger Framhjulsdrivning
Citroén é-Jumper 2020 3000 L1 H1 Dubbeld6rrar hoger Elektrisk
Citroén é-Jumper 2020 3000 L1 H2 Dubbeld6rrar hoger Elektrisk
Fiat %J;ato 2006/ 3000 L1 H1 Dubbelddrrar hoger Framhjulsdrivning
Fiat ?g;:?to AU 3000 L1 H2 Dubbelddrrar hoger Framhjulsdrivning
Fiat E-Ducato 2020 3000 L1 H1 Dubbelddrrar hoger Elektrisk
Fiat E-Ducato 2020 3000 L1 H2 Dubbeld6rrar hoger Elektrisk
Ford ELTSET:EOB 3100 L1 HI hoger  Elektrisk
Ford =TSN 3100 L1 H1 Dubbeld6rrar hoger Elektrisk
Custom 2023
Ford cansl 3100 L1 H2 hoger  Elektrisk
Ford ;Ba1nzsit Custom 2933 L1 H1 hoger Framhjulsdrivning
Ford ;’B&;nzsit Custom 2933 L1 H2 Dubbeldorrar hoger Framhjulsdrivning
Ford ;’Bazr;sit EEELiL 3100 L1 H1 hoger Framhjulsdrivning
Ford ;Bazn;it Custom 3100 L1 H1 Dubbelddrrar hoger Framhjulsdrivning
Ford ;Bazn;it EERily 3100 L1 H2 hoger Framhjulsdrivning
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Framhjuldrivning/

Mercedes- Vito 2014 3200 Lang hoger bakhjulsdrivning/
Benz fyrhjulsdrivning
'E\;':I:;edes' e-Vito 2019 3200 Lang HI héger  Elektrisk

Nissan Interstar 2021 3182 L1 H1 Dubbelddrrar hoger Framhjulsdrivning
Nissan Interstar 2021 3182 L1 H2 Dubbelddrrar hoger Framhjulsdrivning
Nissan NV400 2012 3182 L1 H1 Dubbelddrrar hoger

Nissan NV400 2012 3182 L1 H2 Dubbeldorrar hoger

Opel Movano 2010 3182 L1 H1 Dubbeldorrar hoger

Opel Movano 2010 3182 L1 H2 Dubbeld6rrar hoger

Opel Movano 2021 3000 L1 H1 Dubbelddrrar hoger Framhjulsdrivning
Opel Movano 2021 3000 L1 H2 Dubbeldorrar hoger Framhjulsdrivning
Opel Movano-e 2022 3000 L1 H1 Dubbelddrrar hoger Elektrisk

Opel Movano-e 2022 3000 L1 H2 Dubbelddrrar hoger Elektrisk
Peugeot Boxer 2006 3000 L1 H1 Dubbeldorrar hoger Framhjulsdrivning
Peugeot Boxer 2006 3000 L1 H2 Dubbeldorrar hoger Framhjulsdrivning
Peugeot e-Boxer 2022 3000 L1 H1 Dubbeldorrar hoger Elektrisk
Peugeot e-Boxer 2022 3000 L1 H2 Dubbeldérrar hoger Elektrisk

Renault Master 2010 3182 L1 H1 Dubbelddrrar hoger
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Renault

Renault

Renault

Volkswagen

Volkswagen

Volkswagen

Volkswagen

Volkswagen

Volkswagen

Volkswagen

Volkswagen

Volkswagen

Volkswagen

Master 2010

Master Z.E.
2018

Master Z.E.
2018

Den nya
Transporter
2025

Den nya
Transporter
2025

Den nya
Transporter
2025

Den nya
eTransporter
2025

Den nya
eTransporter
2025

Den nya
eTransporter
2025

T5 2003

T5 2003

T6 2015

T6 Plus 2015

3182

3182

3182

3100

3100

3100

3100

3100

3100

3000

3000

3000

3000

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

Kort

Kort

Kort

Kort

H1

H2

H1

H1

H2

H1

H1

H2

H1

H2

H1

H1

Dubbeldorrar

Dubbeld6rrar

Dubbeldorrar

Dubbeldorrar

Dubbeldorrar

Dubbeldorrar

hoger

hoger

hoger

hoger

hoger

hoger

hoger

hoger

hoger

hoger

hoger

hoger

hoger

Elektrisk

Elektrisk

Framhjulsdrivning

Framhjulsdrivning

Framhjulsdrivning

Elektrisk

Elektrisk

Elektrisk

Framhjulsdrivning

Framhjulsdrivning

Framhjulsdrivning

Framhjulsdrivning

Beskrivning

Lastutrymmet i fordonet ar idealiskt for SR5-konceptet. De kompakta sidoprofilerna kraver betydligt mindre
utrymme an ramkonstruktionen hos konventionella fordonsinredningar. Dessutom kan ProClick anslutas till
sidoprofilerna s att verktygsvaskor eller SR5-tillbehor kan hakas fast i ProSafe perforeringar utan att anvanda
verktyg. Variation i komponentdjup och monteringslage innebar att fordonsinredningssystemet anpassar sig perfekt
till fordonets kontur.
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Vi forbehaller oss ratten att géra andringar for att framja den tekniska utvecklingen, samt att korrigera tryckfel och misstag. Bilder liknande, dekorativt material ingar
ej. | och med publiceringen av detta datablad forlorar tidigare utgavor sin giltighet. Version: 28.03.2024
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